CMAJU

ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

A PREGOEIRA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, Sônia Regina de Oliveira, e sua equipe de

apoio, designada pela   Portaria n.º 2019/2021, de 01 de março de 2021, torna público para conhecimento de

quem possa interessar o CANCELAMENTO DO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021, por conveniência

administrativa, uma vez que foram adquiridos novos móveis em função da reforma do prédio d Câmara

Municipal de Aracaju.

Aracaju/SE, 14 de abril de 2021.

Sonia Regina de Oliveira
Pregoeiro/CMAJU

CMAJU